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Точно време и распоред од службените лица

Организација: (1) Фудбалска Федерација на Македонија
Tip kluba na natjecanju: Фудбалски kлуб
Натпреварување: ВТОРА Kадетска лига 14/15 - 2014/2015
Сезона: 2014/2015
Коло: 4 - 4
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 5

ВТОРА Kадетска лига 14/15

4.Коло

11.10.2014ФК СИЛЕКС АД - Тиквеш-09  -:-

Арсов Спире (Кочани) Јаневски Драган
(Кочани)

Богатинов Игорче
(Кочани)

Ангелов Сашко (Кочани)

Градско игралиште АМС 10:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

12.10.2014ФК МЛАДОСТ - КФГ ГОСТИВАР
АД  -:-

Трифуноски Тони
(Охрид)

Солакоска Радмила
(Охрид)

Димоски Славчо
(Охрид)

Спироски Миле (Охрид)

СРЦ ,, БИЛЈАНИНИ ИЗВОРИ,, - 10:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

12.10.2014ФК БРЕГАЛНИЦА 2008 АД - ФК
ЕУРОМИЛК ГЛ АД  -:-

Костовски Здравко
(Штип)

Пилешков Димитар
(Штип)

Пилешков Виктор
(Штип)

Манчев Тони (Штип)

Градски стадион Штип 11:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

12.10.2014ФК ТЕТЕКС АД - ФК ПОБЕДА
ЈУНИОР  -:-

Мустафи Фатон
(Тетово)

Радески Дарко
(Тетово , Р.
Македонија)

Љиворека Хабиљ
(Тетово)

Трпковски Драги (Тетово)

игралиште на АМС . Спортски 11:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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12.10.2014ФК СКОПЈЕ - ФК ВРАПЧИШТЕ  -:-

Николов Филип
(Скопје)

Стојчевски Игор
(Скопје)

Шкакаровски Мартин
(Скопје)

Анастасовски Душко (Скопје)

Железарница 13:30:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

Analyticom COMET - Точно време и распоред од службените лица Страница: 2 / 2


